
Penzion Loktuše

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

1.září až 30.červen

Dvoupokojový apartmán dle obsazení na týden

2 osoby: 5.320,- Kč, 3 osoby: 7.560,- Kč, 4 osoby: 9.520,- Kč, 5 osob: 11200,- Kč

1 denní pobyt pro 2 osoby 450,- Kč osoba den

2 až 5 dnů: 390,- Kč/osoba/den mimo hlavní sezónu.

Pobyt pro 1 osobu 500,- Kč den v dvoulůžkovém studiu.

Letní sezona - ceny

1.červenec až 31.srpen

Dvoupokojový apartmán dle obsazení na týden

2 osoby: 6.020,- Kč, 3 osoby: 8.820,- Kč, 4 osoby: 11.200,- Kč, 5 osob:13.300- Kč.

2 až dny: 420,-kč osoba den

Slevy:

Děti 3-12 sleva z ceny 100,- kč na den.

Děti do 3 let zdarma bez nároku na lůžko.

Další informace:

Penzion na úpatí hory Kozákov v současné době nabízí velmi výhodné ubytování pro rodiny s dětmi, nebo

skupiny osob pro zimní rekreaci.Lyžařský areál Kozákov v dosahu 4 km nabízí výborné podmínky pro

lyžování.Běžecké tratě, upravené sjezdovky, večerní lyžování.

Stravování



Vzhledem k tomu že každý apartmán má kompletně vybavenou kuchyňskou linku je možné využít

vlastního vaření. V přízemí penzionu je restaurace a bar.Výborná kuchyně.


